关于城北客运站消防设施修缮项目的比价招标公告

我公司拟对城北客运站消防系统进行恢复性检修与维护，城北客运站消防设施自2012年2月验收合格后一直闲置，通过检查发现泵房、稳压系统、火灾自动报警及防排烟设施已多处失灵，无法工作。现就城北客运站消防系统设施恢复性检修与维护工作进行公开比价招标，符合条件的供应商无需报名，请自行下载比价招标文件，并按文件要求编制投标报价文件。

文件下载地址：扬州市城建国有资产控股（集团）有限责任公司官方网站（网址：http://cjkg.yangzhou.gov.cn/）

投标报价请注意如下事项：
1、所有报价均为人民币。
2、报价请于2017年4月14日上午12：00前密封盖章送至扬州市城建资产经营管理有限责任公司工程部（工艺坊A区4楼），逾期将不予接收。
3、请按附件表格约定项目填报价格，所有项目填全，否则以合理让利处理。
4、投标单位必须具有独立法人资格，同时具有消防专业承包三级或以上资质，并在投标文件中附上近两年内消防设施施工业绩合同(合同标的不小于壹佰万元)。
5、我公司对城北客运站消防系统恢复性检修与维护项目投标报价设定最高报价为：￥172000元（计壹拾柒万贰仟元整），并组织评标比价小组，对符合上述条件并在最高限价内的有效投标报价进行评标，报价最低单位中标。
6、咨询电话：15195564327 仲宇
附件       汽车北站消防设备维修工程报价表格
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	金额
	备注

	单价
	合价

	一、地下泵房拆除工程

	1
	法兰液压式水位控制阀 公称直径80mm以内拆除
	个
	2

	2
	止回阀DN100拆除
	个
	2

	3
	闸阀DN100拆除
	个
	2

	4
	止回阀DN40拆除
	个
	2

	5
	闸阀DN40拆除
	个
	2

	6
	止回阀DN200拆除
	个
	2

	7
	闸阀 DN250拆除
	个
	3

	8
	止回阀 DN250拆除
	个
	2

	9
	喷淋泵拆除
	台
	3

	10
	电动机拆除22KW
	台
	4

	11
	小计：

	二、地下泵房安装工程

	1
	法兰液压式水位控制阀 公称直径80mm以内
	个
	2

	2
	止回阀DN100
	个
	2

	3
	闸阀DN100
	个
	4

	4
	止回阀DN40
	个
	2

	5
	闸阀DN40
	个
	2

	6
	止回阀DN200
	个
	2

	7
	闸阀DN200
	个
	4

	8
	闸阀 DN250
	个
	3

	9
	止回阀 DN250
	个
	2

	10
	喷淋泵
	台
	3

	11
	电动机22KW
	台
	4

	12
	镀锌钢管安装(沟槽式管件连接) 公称直径100mm以内
	10m
	0.6

	13
	水灭火系统控制装置调试 50点以下
	点
	18

	14
	小计：

	三、楼面拆修工程

	1
	闸阀DN150拆除
	个
	8

	2
	小计：

	四、楼面安装工程

	1
	闸阀DN150
	个
	8

	2
	阀门安装 螺纹阀 公称直径25mm以内
	个
	4

	3
	消防箱内更换枪头、水带、灭火器
	套
	20

	4
	小计：

	五、屋面拆除工程

	1
	止回阀DN100拆除
	个
	3

	2
	闸阀DN100拆除
	个
	4

	3
	室内给排水、采暖管道 镀锌钢塑复合管(螺纹连接) 公称直径40mm拆除
	10m
	4

	4
	镀锌钢管安装(沟槽式管件连接) 公称直径100mm拆除
	10m
	4

	5
	橡塑 厚度50mm拆除
	m3
	11.3

	6
	试验消火栓拆除
	套
	1

	7
	止回阀DN40拆除
	个
	2

	8
	闸阀DN40拆除
	个
	2

	9
	喷淋稳压泵 拆除
	台
	2

	10
	小计：

	六、屋面安装工程

	1
	止回阀DN100
	个
	3

	2
	闸阀DN100
	个
	4

	3
	螺纹浮球阀 公称直径40mm以内
	个
	1

	4
	室内给排水、采暖管道 镀锌钢塑复合管(螺纹连接) 公称直径40mm以内
	10m
	4

	5
	镀锌钢管安装(沟槽式管件连接) 公称直径100mm以内
	10m
	4

	6
	橡塑 厚度50mm
	m3
	11.3

	7
	铁皮保护层 铆钉固定
	10m2
	12.26

	8
	试验消火栓
	套
	1

	9
	止回阀DN40
	个
	2

	10
	闸阀DN40
	个
	2

	11
	喷淋稳压泵安装
	台
	2

	12
	小计：

	七、排烟拆除工程

	1
	风机控制箱拆除
	台
	1

	2
	 风管防火阀拆除
	个
	8

	3
	小计：

	八、排烟安装工程

	1
	风机控制箱安装
	台
	1

	2
	 风管防火阀安装
	个
	8

	3
	铜芯电力电缆敷设NHYJV-3*25+1*16
	100m
	1

	4
	小计：

	九、消防联动拆除工程

	1
	报警联动一体机安装 落地式 1000点以下拆除
	台
	1

	2
	点型探测器 多线制 感烟拆除
	个
	20

	3
	按钮拆除
	个
	20

	4
	 吸顶式扬声器拆除
	个
	10

	5
	控制模块拆除
	个
	10

	6
	层显拆除
	台
	4

	7
	小计：

	十、消防联动安装工程

	1
	报警联动一体机安装 落地式 1000点以下
	台
	1

	2
	点型探测器 多线制
	个
	20

	3
	按钮安装
	个
	20

	4
	火灾事故广播安装 吸顶式扬声器
	个
	10

	5
	控制模块安装
	个
	30

	6
	层 显安装
	台
	4

	7
	自动报警系统装置调试 1000点以下
	系统
	1

	8
	小计：

	十一、安全文明施工及措施费
	1

	十二、规费
	1

	十三、税金
	1

	十四、工程总价
	1

报价联系人：                                           联系电话：